
PROFILOVÁ  ČÁST  MATURITNÍ ZKOUŠKY 

- praktická  zkouška z biologie ve třídách 4.B, 4.C a V8.G 

Ve středu 24. dubna 2019 vykonají všichni přihlášení žáci v rámci profilové části MZ 

praktickou zkoušku z biologie (2 skupiny). Zkouška proběhne v laboratoři biologie. Bude jí 

předcházet krátká instruktáž (10 minut) a nezbytné administrativní úkony. Na její 

vypracování mají žáci 150 minut čistého času (údaj bude zapsaný na tabuli).  Zadavatele a 

současně pedagogický dozor tvoří dvojice vyučujících biologie, neboť žáci budou hodnoceni i 

v průběhu samotné zkoušky. 

Žáci budou pracovat podle zasedacího pořádku; během zkoušky mohou mít na stolku pouze 

psací potřeby a kalkulačku. Zbylé věci (včetně vypnutých mobilních telefonů a případné láhve 

s pitím) budou odloženy na určeném místě. Použití mobilního telefonu a dalších prostředků 

datové komunikace je považováno za zvlášť hrubé porušení pokynů k MZ i školního řádu. 

V průběhu práce žák může navštívit WC (zápis do protokolu), nikoli však v době přestávek a 

pouze za doprovodu jednoho z dozírajících učitelů. 

Zadávající učitelé (stačí vždy jeden z dvojice) se dostaví 10 minut před začátkem 

zkoušky do ředitelny školy ke krátké instruktáži a převzetí všech materiálů.  

Po skončení práce dozírající učitelé vyberou žákovské práce a společně s maturitní 

dokumentací vše odevzdají v ředitelně.   

 

Součástí tohoto pokynu jsou i seznamy žáků podle přidělení do jednotlivých skupin. 

 

Nematurujícím žákům výuka neodpadá, byť bude probíhat v redukované sestavě.   

 

   Za laboratoř biologie budou stanoveny náhradní prostory. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Středa 24.04.2019 – 7,55 – 10,35 hod. – skupina č. 1 (třídy 4.B a 4.C)               

pedagogický dozor: Mgr. L. Folk, Mgr. E. Novotná 

Žáci se shromáždí v 7,50 hod. před laboratoří biologie, další postup je popsán v úvodu tohoto 

pokynu. Po skončení práce budou maturanti  pokračovat ve výuce od 4. vyučovací hodiny. 

Žáci nesmí opustit laboratoř před oficiálním ukončením zkoušky (10,35 hod.). 

 

Seznam skupiny č. 1: 

1. Berková Sabina (4.B) 

2. Farová Michaela (4.B) 

3. Galia Martin (4.B) 

4. Hes Jakub (4.B) 

5. Hes Jan (4.B) 

6. Křemenová Martina (4.B) 

7. Křížová Monika (4.B) 

8. Nekolová Veronika (4.B) 

9. Prokopová Tereza (4.B)   

10. Samcová Tereza (4.B)   

11. Staňková Kateřina (4.B)   

12. Svoboda Vojtěch (4.B)    

13. Švárová Jana (4.B)    

14. Vlasatá Zuzana (4.B)   

15. Dědič Martin (4.C)   

16. Dušková Anna (4.C)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Středa  24.04.2019 – 10,50 až 13,30 hod. – skupina č. 2 (třídy 4.C a V8.G) 

     

pedagogický dozor: Mgr. M. Sluková, Mgr. P. Trčková 

Žáci se shromáždí v 10,20 hod. v učebně IVT 3, kde Mgr. M. Sluková  provede prezenci 

(dochvilnost žáků nutná); na pokyn vyučující bude následovat společný přesun do laboratoře 

biologie. Ranní hodiny dotčeným maturantům neodpadají.   

 

Seznam skupiny č. 2: 

1. Havrlantová Marie (4.C)   

2. Moravcová Johana (4.C)   

3. Pekárková Barbora (4.C)   

4. Schorník Jakub (4.C)   

5. Šedivá Denisa (4.C)   

6. Šobr Zdeněk (4.C)   

7. Jirková Alena (V8.G) 

8. Kabíčková Kateřina (V8.G) 

9. Krausová Eliška (V8.G)   

10. Nováková Věra (V8.G)   

11. Rudová Anna (V8.G)  

12. Říha Jan (V8.G)  

13. Smažík Tomáš (V8.G)  

14. Smržová Adéla (V8.G)  

15. Veselý Jan (V8.G)  

16. Vinklárková Kateřina (V8.G)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Biologie 24.04.2019 – 7,55 až 10,35 hod. – skupina č.1       

pedagogický dozor: Mgr. L. Folk, Mgr. E. Novotná 

 

Seznam skupiny č.1: 

 

 

1. Berková Sabina (4.B) 

2. Farová Michaela (4.B) 

3. Galia Martin (4.B) 

4. Hes Jakub (4.B) 

5. Hes Jan (4.B) 

6. Křemenová Martina (4.B) 

7. Křížová Monika (4.B) 

8. Nekolová Veronika (4.B) 

9. Prokopová Tereza (4.B)   

10. Samcová Tereza (4.B)   

11. Staňková Kateřina (4.B)   

12. Svoboda Vojtěch (4.B)    

13. Švárová Jana (4.B)    

14. Vlasatá Zuzana (4.B)   

15. Dědič Martin (4.C)   

16. Dušková Anna (4.C)   

 

 
 

 

 

 



Biologie 24.04.2019 – 10,50 až 13,30 hod. – skupina č.2                  

pedagogický dozor: Mgr. M. Sluková, Mgr. P. Trčková 

 

 

Seznam skupiny č.2: 

 

1. Havrlantová Marie (4.C)   

2. Moravcová Johana (4.C)   

3. Pekárková Barbora (4.C)   

4. Schorník Jakub (4.C)   

5. Šedivá Denisa (4.C)   

6. Šobr Zdeněk (4.C)   

7. Jirková Alena (V8.G) 

8. Kabíčková Kateřina (V8.G) 

9. Krausová Eliška (V8.G)   

10. Nováková Věra (V8.G)   

11. Rudová Anna (V8.G)  

12. Říha Jan (V8.G)  

13. Smažík Tomáš (V8.G)  

14. Smržová Adéla (V8.G)  

15. Veselý Jan (V8.G)  

16. Vinklárková Kateřina (V8.G)  

 

 

 

 


